
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 349,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 60,74 €

Apraksts
Highlander STOIRM Jaka Aukstam Laikam ar Primaloft®
STOIRM jaka aukstam laikam ir augstas veiktspējas, pretvēja un izolējoša
taktiskā jaka, kas paredzēta ekstremāliem apstākļiem. Tā ir aprīkota ar
ūdensnecaurlaidīgu un elpojošu membrānu, pilnībā noblīvētas šuves un
ūdensnecaurlaidīgi rāvējslēdzēji, nodrošinot pilnīgu aizsardzību skarbos
laika apstākļos. Ideāli piemērota operācijām aukstā laikā. STOIRM jaka ir
izolēta ar Primaloft® siltumizolāciju, kas nodrošina siltumu un komfortu,
savukārt fleece oderēts, regulējams apkakle un elastīgas aproces palīdz
saglabāt siltumu iekšpusē. Izturīgais un daudzpusīgais dizains padara šo
jaku piemērotu gan slēptiem uzdevumiem pilsētā, gan ziemas dienām.

Specifikācijas

Svars: 1.1 kg
Materiāls: Ripstop neilons Taslon ar membrānu un Primaloft® izolāciju
Pieejamās krāsas: Melna, Zaļš (Ranger Green)
Izmēri: S - 3XL

Īpašības

Primaloft® izolācija: Nodrošina maksimālu siltumu un aizsardzību.
Ūdensnecaurlaidība un elpojamība: Aprīkota ar ūdensnecaurlaidīgu,
elpojošu membrānu.
Izstrādājuma pastiprinājumi: Papildus izturībai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Fleece kabatas: Divas roku sasildīšanas kabatas papildus komfortam.
Daudz uzglabāšanas kabatu: Nodrošina vietu personīgajām mantām un
aprīkojumam.
Ventilācijas rāvējslēdzēji: Paduses rāvējslēdzēji ar iekšējo tīklu
gaisa cirkulācijai.
Ūdensnecaurlaidīgi rāvējslēdzēji: Rāvējslēdzējs ar divvirzienu
atvēršanu, vēja un zoda aizsardzību.
Ātri žūstošs audums: Nodrošina sausumu un komfortu.

PrimaLoft siltumizolācija

PrimaLoft ir moderns sintētiskais siltumizolācijas materiāls, kas nodrošina
siltumu bez lieka apjoma. Sākotnēji izstrādāts ASV armijai, PrimaLoft imitē
dūnu siltumu un sajūtu, bet ar papildu priekšrocībām: vieglumu, augstu
saspiežamību un ūdensizturību. Pat mitros apstākļos PrimaLoft saglabā savas
siltumizolācijas īpašības, padarot to ideāli piemērotu piedzīvojumiem dabā
neparedzamos laika apstākļos. Tas ir elpojošs, ļaujot mitrumam iztvaikot,
vienlaikus saglabājot siltumu, kas palīdz regulēt ķermeņa temperatūru.
Ideāli piemērots tiem, kas meklē veiktspēju, komfortu un uzticamu siltumu
jebkuros apstākļos.

Izmēru tabula
Vīriešu izmēru tabula
Izmērs Krūtis (cm/collas) Roku garums

(cm/collas)
Viduklis
(cm/collas)

XS 82-87 / 32-34 60 / 23.5 69-74 / 27-29
S 88-95 / 35-37 62 / 24.5 76-81 / 30-32
M 96-102 / 38-40 64 / 25 84-89 / 33-35
L 103-110 / 41-43 66 / 26 91-97 / 36-38
XL 111-117 / 44-46 68 / 27 99-104 / 39-41
XXL 118-125 / 47-49 70 / 27.5 107-112 / 42-44
3XL 126-133 / 50-52 72 / 28.5 116-122 / 46-48

Piezīme: izmēri attiecas uz ķermeņa izmēriem, nevis uz konkrētu produktu.
Zīmola izcelsmes valsts: Lielbritānija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

